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IMPACT насаден клуч 1", 6 аголен

Profiles

Standards

ДИН 3129, ИСО 2725-2

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

фосфатен по стандард ISO 9717●

изработен по стандард ISO 2725-2 (само метричка димензија)●

233/4 6p



Safety (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

615195 22 40 54 60 15 677

615196 24 42 54 60 18 679

615197 27 46 54 60 19 694

615198 30 50 54 62 21 726

615199 32 52 54 62 22 704

615200 33 53 54 62 22 703

615202 36 57 54 67 25 785

615203 38 60 54 67 25 844

615204 41 63 54 70 27 933

615206 46 70 54 76 30 1174

615207 50 75 54 80 35 1367

615208 55 81 54 84 35 1632

615209 60 87 54 87 42 1715

615210 65 93 54 90 42 1962

615211 70 100 54 96 42 2370

615212 75 106 86 98 45 3364

615213 80 112 86 100 48 3656



   


